8:46 · 5,200,555 Views. Film Sejarah Islam. Film Sejarah Kelahiran Islam yang di wahyukan kepada Nabi Muhammad Saw telah membawak dan peradaban yang sangat penting artinya dalam sejarah manusia hingga sekarang . secara bersama-sama.setelah sampai pada ketinggian tertentu, Muhammad 11 H/8 Juni 632 M., Nabi Muhammad Saw wafat di rumah isterinya aisyah. 7 Nov 2019 Sang ayah telah meninggal dunia saat Muhammad SAW masih berada dalam kandungan. Menurut hadits riwayat Imam Ibnu Ishaq dari 20 Nov 2018 Penduduk Kota Mekkah berjumlah sekitar 1,5 hingga 2 juta jiwa.